ТИПОВАЯ ЗАЯВКА

на поставку запасных частей и комплектующих

Директору ООО «Оргмаш-Сервис»

Завертяеву Михаилу Ивановичу

Прошу рассмотреть возможность поставки следующих запасных частей и комплектующих согласно заявки и выставить счет на оплату для следующего оборудования:

Указать наименование запасных частей из технической по следующей форме:

	№№
	Наименование
	Номер REP
	Количество
	Примечание

	1

	2

	3….

Указать:
· Срок поставки комплектующих;
· Срок оплаты (резервирование запасных частей на складе по заявке с даты 100% оплаты),
· Способ доставки (самовывоз, услуги почтовой связи, эспресс-доставка, услуги автоперевозчика, железнодорожный или авиационный транспорт).
Указать реквизиты организации (юридический и почтовый адрес, телефоны, адрес электронной почты, ИНН, КПП, расчетный и корреспондентский счета, БИК) и контактное лицо.

Своевременную оплату гарантируем.

Дата

Подпись руководителя

Подпись главного бухгалтера

Печать

Оформленную заявку необходимо направить по факсу 8(8443) 215 - 299 или на электронные адреса  info@os-rep.ru  или to@os-rep.ru.